
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

У зв’язку зі змінами у структурі університету, в нормативних документах, з
метою удосконалення організаційної, навчальної, виховної і наукової діяльності в
університеті, відповідно до вимог Закону України «Про вищу освіту» та на виконання
рішення Вченої ради Університету від 23 грудня 2025 р. (протокол № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 12 січня 2026 року:
- «Положення про навчально-науковий інститут енергетики, автоматики і

енергозбереження»;
- «Положення про навчально-науковий інститут лісового і садово-паркового

господарства»;
- «Положення про навчально-науковий інститут неперервної освіти»;
- «Положення про факультет аграрного менеджменту»;
- «Положення про агробіологічний факультет»;
- «Положення про гуманітарно-педагогічний факультет»;
- «Положення про економічний факультет»;
- «Положення про факультет захисту рослин, біотехнологій та екології»;
- «Положення про факультет землевпорядкування»;
- «Положення про факультет інформаційних технологій»;
- «Положення про факультет конструювання та дизайну»;
- «Положення про механіко-технологічний факультет»;
- «Положення про факультет тваринництва та водних біоресурсів»;
- «Положення про юридичний факультет».
2. Наказ від 04.11.2020 р. № 844 «Про введення в дію Положень про факультети

та навчально-наукові інститути» вважати таким, що втратив чинність.
3. Пресслужбі розмістити Положення на сайті Університету.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Барановська О.Д., учений секретар
Тел.: 527-89-42

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про введення в дію Положень про факультети та
навчально-наукові інститути

Ректор Вадим ТКАЧУК

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№13 від 07.01.2026. Підписано 07.01.2026 17:12:46
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59


